
 

MODULISTICA 

P02/c MD01 
Rev. 10 del 
21/6/2016 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

Palazzo Comunale 

via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 

C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2008 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

DIREZIONE Direzione Gestione Risorse 

SEZIONE Servizi Sociali 

DETERMINA N° 850  Data 

numerazione 
05-10-2016  

Data  

esecutività 
06-10-2016 

 N. M. 

 

Oggetto: 
Appalto del servizio di gestione del Centro Diurno Anziani (CDA) – 
Approvazione modifica capitolato speciale d’oneri  

 
IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 705 del 09-09-2016 avente ad oggetto: “Appalto del 
servizio di gestione del Centro Diurno Anziani (CDA) – approvazione capitolato speciale d’oneri – 
determinazione a contrarre – CIG 6794602AF0”; 
 

CONSIDERATO che si rende necessario apportare modifiche al capitolato speciali d’oneri approvato 
con la sopra richiamata determinazione n. 705/2016, limitatamente alla Parte I, ad oggetto 
“Prestazione oggetto del contratto”, all’Art. 1 – Oggetto, importo e durata del contratto; 
 
VISTO il testo modificato del capitolato speciale d’oneri in esame – allegato alla presente 
determinazione - che sostituisce ad ogni effetto il precedente testo approvato con la sopra richiamata 
determinazione n. 705/2016 ed alla stessa allegato; 
 
VISTI: 
- gli artt. 107,  183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001; 
- l’art. 83 dello Statuto Comunale; 
- gli artt. 29 e 30 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Dirigente della 
Direzione Gestione Risorse, ai sensi dell’art. 183 – comma 7 – del D.Lgs. n 267/2000; 
 
NULLA OSTANDO alla propria competenza, in quanto Dirigente assegnatario dei pertinenti 
stanziamenti di spesa assegnati con la sopra richiamata deliberazione G.C. n. 93 del 16/06/2016; 
 

DETERMINA 
 
1. per le motivazioni in premessa esposte, di apportare modifiche al capitolato speciali d’oneri 

approvato con determinazione dirigenziale n. 705/2016, limitatamente alla Parte I ad oggetto 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 
“Prestazione oggetto del contratto”, all’Art. 1 – Oggetto, importo e durata del contratto – come 
risultante dal testo coordinato allegato alla presente determinazione;  

 
2. di dare atto che il testo modificato del capitolato speciale d’oneri in esame sostituisce ad ogni 

effetto il precedente testo approvato con la sopra richiamata determinazione n. 705/2016 ed alla 
stessa allegato; 

 
 
3. ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 

amministrativa del presente provvedimento; 
 

4. di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 

Il Dirigente 
Roberto Midali 

 

 

Copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 

 

 

 

Il presente provvedimento verrà affisso in copia conforme all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal   07-10-2016    al  22-10-2016 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 

 

 
DIREZIONE GESTIONE RISORSE 
Sezione Ragioneria e Economato 
 

 

Oggetto:  Appalto del servizio di gestione del Centro Diurno Anziani (CDA) – 
Approvazione modifica capitolato speciale d’oneri  

 
Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, si attesta la regolarità e la correttezza 
amministrativa del presente provvedimento.      

 

Segrate, 06-10-2016  

  

IL DIRIGENTE 
                                                                                                               Roberto Midali    

Copia di documento informatico, sottoscritto nell’originale dal dirigente di settore  con 
firma digitale. 

 

 




